PORTARIA/GR Nº 054/2021

SÚMULA:  Altera  a  composição  da  Comissão  de  Precificação  dos
Semoventes  da  Fazenda  Escola  Prof.  Eduardo  Meneghel
Rando do Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes.

A  Reitora  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  –  UENP,  Profa.
Fátima Aparecida da Cruz Padoan,  nomeada pelo decreto no 10437,  de 10 de julho de
2018, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando e- protocolo 17.640.644-5

RESOLVE

Art. 1o. Alterar a composição da Comissão de Precificação dos Semoventes da
Fazenda  Escola  Prof.  Eduardo  Meneghel  Rando  do  Campus  Luiz  Meneghel  de
Bandeirantes, nomeada pela Portaria nº 156/2020 – GR/UENP, que passa a ser composta
pelos seguintes membros:

Thales Ricardo Rigo Barreiros – Presidente
Thaís Helena Constantino Patelli
Petrônio Pinheiro Porto
Marcos Augusto da Silva – Setor de Suinocultura

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitoria da UENP em
Jacarezinho, 19 de abril de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

		2021-05-25T09:31:10-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925